
i boc.cantabria.esPág. 3239

MARTES, 30 DE ENERO DE 2018 - BOC NÚM. 21

1/3

C
V

E-
20

18
-6

79

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2018-679   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del programa para el apoyo al fomento de la rehabilitación 
edifi catoria (Plan 2013-2016).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 73/2014, de 20 de noviem-
bre, por el que se aprueba el Plan de rehabilitación edifi catoria, la regeneración y renovación 
urbanas y se establecen las subvenciones para los distintos programas durante el período 
2014-2016 en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de di-
ciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, en atención a lo expuesto, 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 22 de enero de 2018. 
 El secretario general, 

 Jesús Emilio Herrera González. 

  



i boc.cantabria.esPág. 3240

MARTES, 30 DE ENERO DE 2018 - BOC NÚM. 21

2/3

C
V

E-
20

18
-6

79

Cdad. Prop. C/Las Huertas 2 de Santoña H39253497 34.923,00 34.923,00 16/10/2017
Cdad. Prop. Av. Carrero Blanco 27-29  de Santoña H39625439 8.800,00 8.800,00 16/10/2017

Cdad. Prop. C/Mata Linares 29 de San Vicente de la Barquera H39213780 22.274,50 22.274,50 13/10/2017
Cdad. Prop. C/General Dávila 264-8 de Santander H39086806 40.000,00 40.000,00 13/10/2017
Cdad. Prop. C/Julian Ceballos 10 de Torrelavega H39404538 30.099,60 30.099,60 13/10/2017
Cdad. Prop. C/Leonardo Torres Quevedo 22 PO  A-B de 
Santander H39028766 49.680,00 49.680,00 13/10/2017
Cdad. Prop. C/Ciudad Jardin 5 de Reinosa H39098363 60.000,00 60.000,00 13/10/2017
Cdad. Prop. C/General Dávila 184-F de Santander H39080833 45.742,50 45.742,50 13/10/2017
Cdad. Prop. C/Duque Santo Mauro 14 de Santander E39028220 45.000,00 45.000,00 16/10/2017
Cdad. Prop. Pz. Baldomero Iglesias 1 de Torrelavega H39827324 17.600,00 17.600,00 16/10/2017
Cdad. Prop. C/General Dávila 240-242 de Santander h39018700 293.625,33 293.625,33 19/10/2017
Cdad. Prop. C/ Francisco de Quevedo 13 de Santander H39399803 6.099,45 6.099,45 19/10/2017
Cdad. Prop. C/ Mercado 1 de Castro Urdiales H39288766 17.601,18 17.601,18 20/10/2017
Cdad. Prop. C/ Pepín del Río Gatoo 2 de Torrelavega H39207782 27.430,58 27.430,58 20/10/2017
Cdad. Prop. C/Macías Picavea 15 de Santander H39212931 44.213,81 44.213,81 23/10/2017
Cdad. Prop. C/Nuestra Señora 14 de Castro Urdiales H39822606 6.000,00 6.000,00 23/10/2017
Cdad. Prop. C/Juan XXIII 11 de Santander H39351523 8.675,80 8.675,80 23/10/2017
Cdad. Prop. C/Madre Soledad 20,22 y 24 de Santander H39634035 20.538,63 20.538,63 23/10/2017
Cdad. Prop. C/Pablo Garnica 17 de Torrelavega H39205372 20.077,40 20.077,40 23/10/2017
Cdad. Prop. C/La Llama 9 de Torrelavega H39284302 25.948,83 25.948,83 23/10/2017
Cdad. Prop. C/Fernández Escarzaga 2 de Guarnizo H39455696 84.000,00 84.000,00 23/10/2017
Cdad. Prop. C/Cisneros 95 de Santander H39254834 7.268,45 7.268,45 23/10/2017
Cdad. Prop. C/ Ataulfo Argenta 31 de Santander H39087218 28.600,00 28.600,00 23/10/2017
Cdad. Prop. C/Gándara 7 de Santander H39227525 11.000,00 11.000,00 23/10/2017
Cdad. Prop. C/Rua 11 de Castro Urdiales H39826508 16.500,00 16.500,00 23/10/2017



i boc.cantabria.esPág. 3241

MARTES, 30 DE ENERO DE 2018 - BOC NÚM. 21

3/3

C
V

E-
20

18
-6

79

Cdad. Prop. Avda. España 17 de Torrelavega H39417167 11.261,27 11.261,27 06/11/2017
Cdad. Prop. C/Cervantes 17 de Santander H39282132 7.491,48 7.491,48 13/11/2017
Cdad. Prop. C/ Camino Real 103 de Cartes H39821616 4.504,85 4.504,85 13/11/2017
Cdad. Prop. Pz. Mayor 2 de Torrelavega H39305867 39.968,53 39.968,53 13/11/2017
Cdad. Prop. C/ Alonso Astulez 10 de Torrelavega H39245428 16.973,25 16.973,25 13/11/2017
Cdad. Prop. C/Liébana 4 de Torrelavega H39289467 10.546,28 10.546,28 13/11/2017
Cdad. Prop. C/Miralmar 7 PO 5 de Santander H39290937 10.696,00 10.696,00 13/11/2017
Cdad. Prop. C/Marcelino Sanz de Sautuola 13 de Santander H39498092 30.800,00 30.800,00 28/11/2017
Cdad. Prop. C/José  Gutierrez Alonso nº 12 de Torrelavega E39086350 40.000,00 40.000,00 28/11/2017
Cdad. Prop. C/San Fernando 72 de Santander H39529870 61.671,34 61.671,34 28/11/2017
Cdad. Prop. C/Mallorca 39 de Reinosa H39237573 32.000,00 32.000,00 28/11/2017
Cdad. Prop. Av. Besaya 17 de Torrelavega H39284559 26.441,57 26.441,57 28/11/2017
Cdad. Prop. C/General Moscardó 8 de Santander H39095427 34.807,50 34.807,50 28/11/2017
Cdad. Prop. C/Magallanes 41 de Santander H39274188 24.000,00 24.000,00 01/12/2017
Cdad. Prop. C/Florida 18 de Santander H39211644 40.000,00 40.000,00 01/12/2017
Cdad. Prop. C/Industria 20 de Astillero H39436597 40.000,00 40.000,00 01/12/2017
Cdad. Prop. C/Peñas Redondas, 7 de Santander H39361696 8.000,00 8.000,00 04/12/2017
Cdad. Prop. C/Cuesta de Tino, 4 de Comillas H39844766 4.103,05 4.103,05 04/12/2017
Rio Aguera, 1 de Torrelavega H39256789 16.705,98 16.705,98 04/12/2017
Cdad. Prop. C/Magallanes 25 de Santander H39394481 13.844,81 13.844,81 04/12/2017
Cdad. Prop. C/Almirante Fontan 9 de Colindres H39254305 40.000,00 40.000,00 04/12/2017
Cdad. Prop. C/Magallanes 21 de Santander H39371257 40.750,43 40.750,43 04/12/2017
Cdad. Prop. C/Garmendia 10 de Santander H39344072 6.970,92 6.970,92 04/12/2017
Cdad. Prop. C/Almirante Fontan, 13 de Colindres H39271986 40.000,00 40.000,00 04/12/2017
Cdad. Prop. C/San Simón 17 de Santander H39309604 8.000,00 8.000,00 04/12/2017
Cdad. Prop. C/Daoiz y Velarde 7 de Santander H39408026 34.090,55 34.090,55 04/12/2017
Cdad. Prop. C/ Virgen del Camen 6 de Santoña H39205802 6.867,00 6.867,00 11/12/2017
Cdad. Prop. C/Augusto González Linares 2 de Torrelavega H39294301 44.186,00 44.186,00 11/12/2017
Cdad. Prop. C/Menéndez Pelayo, 25 de Muriedas H39093679 20.649,28 20.649,28 11/12/2017
Cdad. Prop. Avda. Puente Carlos III 26 de Reinosa H39301437 13.738,81 13.738,81 11/12/2017
Ignacio Camino Rodríguez 13771354N 3.000,00 3.000,00 11/12/2017
María Luisa Herrero Blanco 13756780C 3.000,00 3.000,00 11/12/2017
Cdad. Prop. C/Los Claveles 7 de Santoña H39092549 14.139,75 14.139,75 11/12/2017

  
 2018/679 


		Gobierno de Cantabria
	2018-01-26T10:41:56+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




